que Sicili£ Hicrufalem Salutem &C

profi^crorum Succdfuum continuum In-

crementum.

Reddine fuerunt Nobis Literse veftrje

Serenitatis vii. Kal. Aprilis ad Nos midiB,

ex quibus & etiam cx Literis Ludavici

CarraiU Oratoris nodri intelleximus

quanto cura Amoris, affcdu quantaque

cum Animi Libcralitate vedra Sereninis

ad Nos mittendos curaverit atque julfc-

rit Mille Sagitarios cledos cum Gcnc-

rofis Ducibus 6c Mag;nanimis Regni vc*

dri, qui cum Exercitu nodro fc conjun-

gerent, Nc^lfquein Expeditione, quam
contra Mauros nodrx* Sandx Catholica;

Fidei Hodes inmancs fufecpimus, fcrvi-

rent 6c adjumento Client
^

Qua de re valde gavifi fumus, ciim

hoc vedri fit Amoris erga Nos apertilli-

mum Indicium, tiira quia Nos magno-

pere dcledat, peffonahter euntes adver-

fus Infideles inMilitiam, quod habeamus

in Cadris nodris arqud Participes Meri-

torum qu», in Expeditione tam fanda,

Deo adjuvante, confequemur ,
Ex quo

vobis immortales Gratias agimus.

Intelleximus prsterea vedrum fuper'

hac re fapientiirimum amantifiimumque

Confilium •, fcilicet, quod ego non debe-

rem perfoDalitcr ad hoc Bellum geren-

dum proficifei, fed aliquem potius Du-
dorem mittere generem : Enimverb
Rationes, quas fuper hoc Nobis alTcriiis,

nediini (pnt magna; Prudenti» verfim

etiam fummi vcllri erga Nos Amdrisj

verum tamen (Sereni^me^ Amantijfime

Fiti) quamvis magnusAmor noder erga

Scrcnitatcni vedram hoc fibi meritb po-

dulat, Nos tamen confitemur vobis plu- a,D. itu
rimum debere cimi ad hanc Saaofanftam
Expeditionem non foliim cum Exercitu

tdm libcraliter adjuvare Nos voluidis,

fed edam prudentifiimo amantiflimdque

Confilio, quod (nimiriim) libcntifiirae

fequeremur fi hujuGnodi nodra edet Ex-
peditio qu» Ducem aliquem cx nodris

Generalem pateretur bi non propriam
Perfonam nollrara exigeret *, funt enim
in hoc Bello gerendo magnbqucNcgotio
piares Cauf» perdifficiles qu» nodram
prorfus Perfonam requirunt 6C non al-

terius Ducis Officium

:

Pr»tcrca non ignoramus tdm in Mari
quam in Terra fubeundos Nobis ede La-
bores multos magnaq^ Pericula

5
verum

enim vcr6, cum confideramus quantd
majores Jhcfus Chridus Dominus nodee
pro Nobis Labores pertulit 5c Mortem
Crucis quam padused, pro cujus Honore
5c Gloria hancExpeditionem fufecpimus,

nullus Labor in ea Nobis fuccedere po-

terit qui non fit Nobis optata 5c dulcif-

fima Requies, nihilquc omittemus tAm
magnum quod non fit maximum Lucrum
Nobis allaturum

j
fed confidimus 5c fpe-

*ramus in ejus Divina Clementia (pro
quo hancExpeditionem paramus & Si-
luro geduri fumus) qu^ ipfe fu» Cau-
f» favebit, atque Nos pro Sc przliantes